证券代码：000908    证券简称：景峰医药   公告编号：2018-022

湖南景峰医药股份有限公司

关于子公司取得医疗机构执业许可证的公告

  本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南景峰医药股份有限公司（以下简称“公司”）之三级控股子公司云南联顿妇

产医院有限公司近日收到昆明市卫生和计划生育委员会签发的《中华人民共和国医

疗机构执业许可证》。现将有关详情公告如下：

机构名称：云南联顿妇产医院

地址：昆明市福海街道大坝社区金成财郡商业中心3栋

诊疗科目：预防保健科/内科；内分泌专业/妇产科；妇科专业；产科专业；计

划生育专业；优生学专业；生殖健康与不孕症专业/妇女保健科/儿科：新生儿专业/

急诊医学科/麻醉科/医学影像科；X线诊断专业；超声诊断专业；心电诊断专业/中

医科（门诊）/中西医结合科（门诊）******

法定代表人：安泉

主要责任人：黎曼侬

登记号：MA6KFFQ-853018419A5182

有效期限：自2018年4月19日至2033年4月18日

云南联顿妇产医院有限公司取得执业许可后，可正式开业运营，开展相关诊疗

业务。

特此公告

湖南景峰医药股份有限公司董事会

2018 年 4月 23日